
Zarządzenie Nr 36/2025
Burmistrza Miasta Lubawa
z dnia 20 marca 2025 roku

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Lubawa za 2024 rok, 
informacji  o  stanie  mienia  komunalnego,  informacji  o  kształtowaniu się  Wieloletniej 
Prognozy  Finansowej  Miasta  Lubawa  za  2024  rok  oraz  sprawozdania  rocznego 
z wykonania planu finansowego instytucji kultury i samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej za 2024 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  i  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie  
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.), art. 267 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 oraz ust. 3 
i  art.  269  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (t.j.  Dz.U. 
z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedstawić Radzie Miasta Lubawa i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie:
1.  Sprawozdanie  roczne  z  wykonania  budżetu  Miasta  Lubawa  za  2024  rok  stanowiące 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia.
2. Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Lubawa za 2024 
rok stanowiącą Załącznik Nr 2 do Zarządzenia.
3. Informację o stanie mienia komunalnego stanowiącą Załącznik Nr 3 do Zarządzenia.
4.  Sprawozdanie  roczne  z  wykonania  planu  finansowego  Miejskiego  Ośrodka  Kultury 
za 2024 rok stanowiące Załącznik Nr 4 do Zarządzenia.
5.  Sprawozdanie  z  wykonania  planu  finansowego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu 
Opieki  Zdrowotnej  -  Miejskiego  Ośrodka  Zdrowia  w  Lubawie  za  rok  2024  stanowiące 
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia.
6. Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego stanowiący Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia.
§  2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

Burmistrz

    mgr Maciej Radtke


